
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA. 

Estado do Rio de Janeiro 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

   

EDITAL DO RESULTADO DA 2ª PROVA PRÁTICA DE MERENDEIRA E 

NOVA CLASSIFICAÇÃO 

Nº: 006/2015. 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, 

tendo em vista o resultado do Concurso Público 001/2014, homologado através 

do Decreto, nº: 016, de 27 de janeiro de 2015, TORNA PÚBLICO 

  O resultado da 2ª prova prática do cargo de Merendeira, bem 

como a listagem dos candidatos (cargo merendeira) classificados, com as 

respectivas notas já alteradas por força da prova prática realizada em 05 de julho 

de 2015. 
 
 
 
 

ANEXO DO EDITAL Nº 006/2015 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
 
 

RESULTADO DA 2ª PROVA PRÁTICA EM ORDEM ALFABÉTICA – 

MERENDEIRA (O) 

MERENDEIRA (O) 
CÓDIGO NOME NOTA 

150486 ALINE DE OLIVEIRA 14.00 

135240 ANA MARIA BRANDÃO 12.00 

128713 ANDELY FARIAS DA COSTA 12.00 

145511 CARLA ALVES DA SILVA 11.50 

108161 CARLA FERNANDA DA SILVA NUNES AUSENTE 

113226 CARLA MARINHO DE SOUZA 14.00 

154642 DANIELLE PEREIRA BAPTISTA AUSENTE 

108715 ELIANE PEIXOTO MEIRELLES AUSENTE 

142300 FATIMA CRISTINA DE BRITO AUSENTE 

202021 GABRIELA ALBUQUERQUE DE SA LEAL  14.00 

112285 GELCENIRA DE SOUZA FIALHO RIBEIRO AUSENTE 

122492 HOSANA SOARES LIRA HOTZ AUSENTE 

202636 IRINETE FERREIRA PEREIRA 14.00 

130330 JANAINA COSTA ALVES 14.00 

151880 JOSEFA LUCILENE FERREIRA DA SILVA AUSENTE 

201846 JOSELIA MARIA VIANA PAIXAO MENDES 14.00 



166858 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 14.00 

132257 LUCIENE FERREIRA DA SILVA SIMÃO 14.00 

122049 LUCIENE HENRIQUE CARVALHO HERNANDES 12.00 

201125 LUCILEA PINHEIRO AZEVEDO 11.00 

200688 MAELI PEDRA DOS SANTOS 11.50 

112897 MARCIA NUNES DE OLIVEIRA 11.50 

149162 MÁRCIA RODRIGUES GUIMARÃES 12.00 

100054 MARCLI PIMENTEL COSTA 10.50 

147633 MARIA ANGELICA DE SOUZA ALVES 14.00 

150831 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA MANHÃES AUSENTE 

147979 MICHELLE DA CONCEIÇÃO PINHEIRO PALÁCIO 18.00 

202420 MONICA DA SILVA  11.50 

202020 MYRIAN ALBUQUERQUE MOREIRA DA SILVA  12.00 

115073 NERECY DE OLIVEIRA CAMPOS 10.00 

144793 NILMA MATESCO GOMES 11.50 

102260 ROSANA LOUBACK PEIXOTO AUSENTE 

200670 ROZILENE DO CARMO PAES 18.00 

132719 SASKIA GOMES DO NASCIMENTO 13.50 

140045 SILMEIA MACHADO CANDIDO 11.50 

108773 SILVANA PEDROSA FRAGA 12.00 

135917 SONIA REGINA NUNES MACIEL AUSENTE 

154511 THEREZA CHRISTINA DA SILVA RODRIGUES 12.00 

110979 VALERIA LIMA JOSE AUSENTE 

162860 VERONICA LIMA LEITÃO RIBEIRO 13.50 

 
 
  



Resultado final dos candidatos classificados após 2ª prova pratica.:  
 
 
Categoria Funcional:  019- MERENDEIRA  
  

 
 
 

São Pedro da Aldeia, 20 de julho de 2015. 

 
 

                                                      __________________________________________ 

Antônio Carlos Teixeira Barreto 

Secretário Municipal de Administração 
 

ORDEM CÓDIGO NOME PORT MAT ATUALIDADES OBJ PRA NASCIMENTO FINAL 

000069 200670  ROZILENE DO CARMO PAES  40.00  18.00  10.00  68.00  18.00  07/01/1978  86.00  

000070 147979  MICHELLE DA CONCEIÇÃO PINHEIRO PALÁCIO  40.00  20.00  8.00  68.00  18.00  18/11/1982  86.00  

000071 113226  CARLA MARINHO DE SOUZA  40.00  20.00  8.00  68.00  14.00  28/09/1967  82.00  

000072 147633  MARIA ANGELICA DE SOUZA ALVES  40.00  20.00  8.00  68.00  14.00  02/04/1970  82.00  

000073 130330  JANAINA COSTA ALVES  40.00  20.00  8.00  68.00  14.00  22/09/1974  82.00  

000074 202636  IRINETE FERREIRA PEREIRA  38.00  22.00  8.00  68.00  14.00  05/01/1977  82.00  

000075 132257  LUCIENE FERREIRA DA SILVA SIMÃO  38.00  22.00  8.00  68.00  14.00  04/10/1977  82.00  

000076 202021  GABRIELA ALBUQUERQUE DE SA LEAL  38.00  22.00  8.00  68.00  14.00  25/02/1986  82.00  

000077 166858  LUCIANA RODRIGUES DA SILVA  38.00  20.00  10.00  68.00  14.00  09/02/1987  82.00  

000078 150486  ALINE DE OLIVEIRA  38.00  24.00  6.00  68.00  14.00  29/09/1988  82.00  

000079 201846  JOSELIA MARIA VIANA PAIXAO MENDES  36.00  22.00  10.00  68.00  14.00  24/12/1971  82.00  

000080 162860  VERONICA LIMA LEITÃO RIBEIRO  40.00  18.00  10.00  68.00  13.50  04/11/1964  81.50  

000081 132719  SASKIA GOMES DO NASCIMENTO  40.00  18.00  10.00  68.00  13.50  11/04/1988  81.50  

000082 135240  ANA MARIA BRANDÃO  38.00  20.00  10.00  68.00  12.00  07/01/1954  80.00  

000083 108773  SILVANA PEDROSA FRAGA  40.00  20.00  8.00  68.00  12.00  04/09/1960  80.00  

000084 149162  MÁRCIA RODRIGUES GUIMARÃES  38.00  22.00  8.00  68.00  12.00  07/08/1965  80.00  

000085 154511  THEREZA CHRISTINA DA SILVA RODRIGUES  38.00  20.00  10.00  68.00  12.00  30/12/1965  80.00  

000086 202020  MYRIAN ALBUQUERQUE MOREIRA DA SILVA  38.00  20.00  10.00  68.00  12.00  15/10/1966  80.00  

000087 122049  LUCIENE HENRIQUE CARVALHO HERNANDES  38.00  22.00  8.00  68.00  12.00  17/01/1967  80.00  

000088 128713  ANDELY FARIAS DA COSTA  36.00  26.00  6.00  68.00  12.00  08/10/1976  80.00  

000089 112897  MARCIA NUNES DE OLIVEIRA  38.00  20.00  10.00  68.00  11.50  09/08/1963  79.50  

000090 200688  MAELI PEDRA DOS SANTOS  38.00  22.00  8.00  68.00  11.50  24/04/1975  79.50  

000091 202420  MONICA DA SILVA  38.00  20.00  10.00  68.00  11.50  07/07/1978  79.50  

000092 145511  CARLA ALVES DA SILVA  38.00  22.00  8.00  68.00  11.50  29/11/1982  79.50  

000093 140045  SILMEIA MACHADO CANDIDO  36.00  24.00  8.00  68.00  11.50  20/02/1962  79.50  

000094 144793  NILMA MATESCO GOMES  36.00  22.00  10.00  68.00  11.50  29/09/1969  79.50  

000095 201125  LUCILEA PINHEIRO AZEVEDO  38.00  22.00  8.00  68.00  11.00  26/02/1967  79.00  

000096 100054  MARCLI PIMENTEL COSTA  38.00  22.00  8.00  68.00  10.50  30/08/1952  78.50  

000097 115073  NERECY DE OLIVEIRA CAMPOS  38.00  22.00  8.00  68.00  10.00  30/04/1951  78.00  


